
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu systemu wykrywania i alarmowania na 
terenie Gminy Miasto Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art.9 ust.1 pkt. 1 lit. a oraz art. 10 ust.1 pkt. 14 Ustawy z dnia         z dnia 

5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej  (Dz. U. 2024 poz. 1907) oraz §5,§6 i §7 ust.1 

i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

ćwiczeń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej (Dz.U. 2025 poz. 253) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin treningu uruchamiania syren alarmowych na dzień 29 grudnia 2025 r.  – 

rozpoczęcie o godzinie 10: 00.  

§ 2. Czas trwania pracy syren – 1 minuta. Dźwięk ciągły. 

§ 3. Ogłoszenie o terminie i miejscu planowanego wykorzystania sygnałów alarmowych, 

w ramach treningu, zostanie przekazane do publicznej wiadomości mieszkańcom Miasta Rawa 

Mazowiecka z 7 dniowym wyprzedzeniem, za pośrednictwem komunikatu zamieszczonego na 

stronie internetowej urzędu, Facebooku oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obywatelskiego  i Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47628E03-8FD9-4BCE-BCC3-9A7849C31172. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-08T14:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




